hanno dato adesione alle uscite programmate; 

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato a realizzare l’ampliamento 

dell’offerta formativa d’Istituto, come previsto nel PTOF; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad €. 

9.812,00 (novemilaottocentododici/00) IVA al 10% inclusa e trovano 

copertura nel Programma Annuale per l’E.F. 2025; 

VISTO l’art. 37, comma 1, del Decreto Legislativo n. 33/2013 il quale dispone che 

«Fermo restando quanto previsto dall'articolo 9-bis e fermi restando gli 

obblighi di pubblicità legale, le pubbliche amministrazioni e le stazioni

[...]

06971120826, per un importo complessivo delle prestazioni stimato in € 8.920,00, IVA esclusa (pari 

a € 8.920,00 + IVA pari a € 892,00), del servizio di noleggio pullman con conducente per la 

realizzazione delle uscite e visite didattiche della durata di un giorno per l’a.s. 2024-25; 

▪ di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 9.812,00 (novemilaottocentododici/00), IVA al 10% 

inclusa, da imputare sul capitolo A5-1 dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di richiedere all’operatore economico in esame la garanzia definitiva, ai sensi dell’art. 53 del 

Decreto Legislativo n. 36/2023; 

▪ di nominare il Dirigente scolastico, Prof.